OrganoWood Norway AS 5 321 5 670 Obegränsat 22%

Biokleen Miljökemi AB - 4 Obegränsat 20,6%

Summa 269 910 258 795

1)  Bolaget likviderades under 2023.

Redovisat i balansräkningen
Uppskjuten skattefordran

Koncernen 2023 2022

Uppskjuten skatt på nedskrivna kundfordringar 14 36

Uppskjuten skatt på internvinster i aktiverade
utvecklingsutgifter

383 408

Uppskjuten skatt på internvinster i lager 449 368

Uppskjuten skattefordran på leasing - 278

Uppskjuten skatteskuld på leasing - -256

Summa 847 833

Uppskjuten skatteskuld

Koncernen 2023 2022

Uppskjuten skatt på marknadsvärde terminer - 20

Uppskjuten skatteskuld på leasing 301 -

Uppskjuten skattefordran på leasing -227 -

Uppskjuten skatt på anläggningstillgångar 96 68

Summa 170 88

NOT 14 RESULTAT PER AKTIE
Resultat per aktie före och efter utspädning beräknas genom
att det resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare
divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier
under perioden.

Ett under 2022 genomfört teckningsoptionsprogram har gett
upphov till att Resultat per aktie efter utspädning tillkommit. Det
uppstår ingen utspädningseffekt för året då teckningskursen är
högre än aktiekursen.

Koncernen 2023 2022

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare

-15 772 -44 399

Summa -15 772 -44 399

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (antal) 2023 2022

Per 31 december 97 950 000 97 950 000

Summa 97 950 000 97 950 000

Resultat per aktie före och efter
utspädning, Koncernen 2023 2022

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare

-15 772 -44 399

Vägt genomsnittligt antal aktier 97 950 000 97 950 000

Resultat per aktie, SEK -0,16 -0,45

7776

N
O
T
E
R

Balanserade
utvecklingsutgifter Patent, varumärken Licenser Goodwill Totalt

Koncernen 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022

Ingående ackumulerade
anskaffningsvärden

26 542 23 973 22 740 20 466 1 953 1 953 16 794 16 794 68 029 63 185

Nyanskaffningar 4 127 3 174 2 718 3 028 - - - - 6 845 6 202

Avyttringar och utrangeringar -25 -605 - -754 - - - - -25 -1 359

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden

30 644 26 542 25 458 22 740 1 953 1 953 16 794 16 794 74 850 68 029

Ingående ackumulerade
avskrivningar

-9 944 -6 351 -17 341 -12 167 -1 695 -1 543 - - -28 980 -20 060

Årets avskrivningar enligt plan -2 078 -2 265 -1 970 -2 494 -118 -152 - - -4 166 -4 911

Årets nedskrivningar - -1 389 - -2 685 - - - - - -4 074

Årets avyttringar och
utrangeringar

11 61 - 5 - - - - 11 66

Utgående ackumulerade
avskrivningar

-12 010 -9 944 -19 311 -17 341 -1 813 -1 695 - - -33 135 -28 980

Utgående redovisat värde 18 634 16 598 6 147 5 399 140 258 16 794 16 794 41 715 39 050

Balanserade
utvecklingsutgifter Patent, varumärken Licenser Totalt

Moderbolag 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 18 401 16 272 19 243 17 247 1 054 1 054 38 699 34 573

Nyanskaffningar 3 056 2 130 2 263 2 599 - - 5 318 4 729

Avyttringar och utrangeringar -25 0 - -603 - - -25 -603

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 432 18 401 21 506 19 243 1 054 1 054 43 993 38 699

Ingående ackumulerade avskrivningar -7 177 -4 375 -14 629 -9 817 -816 -711 -22 622 -14 903

Årets avskrivningar enligt plan -821 -1 413 -1 336 -2 126 -101 -105 -2 258 -3 645

Årets nedskrivningar - -1 389 - -2 685 - - - -4 074

Årets avyttringar och utrangeringar 11 0 - - - - 11 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -7 987 -7 177 -15 966 -14 629 -917 -816 -24 869 -22 622

Utgående redovisat värde 13 446 11 224 5 541 4 615 137 238 19 123 16 077

NOT 15 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens utgifter för forskning och utveckling, exklusive av-
skrivningar, uppgick till 6 612 (6 544) ksek vilket motsvarar
5 (6) procent av nettoomsättningen. Av dessa utgifter har
4 127 (3 174) ksek aktiverats, resterande 2 485 (3 370) ksek
har belastat årets resultat. Moderbolagets kostnader för forskning
och utveckling, exklusive avskrivningar, uppgick till 5 566
(5 466) ksek. Av dessa utgifter har 3 056 (2 130) ksek aktive-
rats, resterande 2 510 (3 336) ksek har belastat årets resultat.
Utöver detta har investeringar i patent gjorts om 2 718 (3 028)